
 

 

Zarządzenie Nr 368 (2) 12 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 3 stycznia 2012 r. 

 

 

w sprawie planu kontroli na rok 2012 

 

 

 Na podstawie § 3 ust. 1 załącznika do zarządzenia Nr 1041/207/10 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 2 listopada 2010 r. w sprawie form, trybu i zasad oraz sposobu 

dokumentowania kontroli instytucjonalnej zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam plan kontroli na rok 2012 w brzmieniu załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


